
UBND PHƯỜNG YÊN TỬ  

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG 
 

 Số: 368/QĐ-THKĐ 
 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 
  

Yên Tử, ngày  12 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

“V/v thành lập Ban công tác công khai theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG 
 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các đơn vị thuộc hệ 

thống giáo dục quốc dân;  

Căn cứ Công văn số 3681/SGDĐT-TCCBQLCL ngày 21 tháng 11 năm 

2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh về việc triển khai thực hiện 

Thông tư số 09/2024/TT BGDĐT trong các cơ sở giáo dục; 

Căn cứ Công văn số 2428/SGDĐT-GDPT ngày 12 tháng 9 năm 2025 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh về việc thực hiện hiệu quả việc công 

khai theo Thông tư số 09/2024/TT BGDĐT trong các cơ sở GDMN, GDPT, 

GDTX; 

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng qui định tại Điều lệ 

trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 

tháng 9năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Kế hoạch số365/KH-THKĐ, ngày 12/9/2025 về việc thực hiện 

công khai theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT năm học 2025-2026 của nhà 

trường;  

          Xét theo đề nghị của tập thể Hội đồng sư phạm nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Nay thành lập Ban công tác công khai theo Thông tư 09/2024/TT-

BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo gồm các ông 

(bà) có tên sau đây: 

1. Bà Dương Thị Hồng Luyến   - Hiệu trưởng - Trưởng ban 

2. Bà Nguyễn Thị Duyên   - Phó Hiệu trưởng - Phó Trưởng ban 

3. Bà Lưu Thị Lan Anh   - Giáo viên, TPT - Thư ký 

4. Bà Đỗ Thị Hòa - Tổ trưởng - Ủy viên                                 

5. Bà Lương Thị Định    - Kế toán - Ủy viên                                 

6. Bà Nguyễn Thị Oanh    - Nhân viên TV-TB - Ủy viên                                 

7. Ông Đào Hữu Giang   - Đại diện CMHS - Ủy viên                                 

Điều 2. Ban công tác công khai theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 

03 tháng 6 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo thực hiện Biểu mẫu báo cáo 



thực hiện theo hướng dẫn tại Thông tư 09 và công văn Công văn số 

2428/SGDĐT-GDPT, ngày 12/9/2025 

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 thi hành theo Quyết định này kể từ 

ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1(th/h); 

- Ban TTND(g/s); 

- Lưu: NT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
                       Dương Thị Hồng Luyến 

 


